
SPECIALTY FOODSTARRY BOTTLES

550ギャラクシードーナツ
1つずつ手作りで銀河の様子を
グレーズで表現したドーナツ

Galaxy Donut

880星の標本箱 No.2
不思議な星のかけらを詰めた
4 種のおつまみセット

Assor ted S tar
Piece Box - No.2 -スターリーボトル ティー

“STARRY TOKYO”

黄金色に輝く星を表現したプラネタリア
特製ティーがベースの光るボトルドリンク

1,000

Starry Bottle - Tea -

きらめく星を表現した光るボトルドリンク
ピーチベースのナタデココ入り

1,000

Starry Bottle - Peach -

スターリーボトル
ピーチ

DOME2 と V i r t u a L i n k は飲食禁止です。Vi r t u a L i n k は飲酒した方の利用はご遠慮頂いております。
メニューは税込表示です。アレルギーに関してはスタッフまでお声がけください。国産米を使用しております。

No eat ing  or  dr ink ing  in  Dome2 and  V i r tuaL ink .  V i r tuaL ink  i s  s t r i c t ly  prohib i ted  a f ter  a lcohol  consumpt ion .
A l l  i tems  do  inc lude  tax .  P lease  in form the  s taff  of  any  a l le rg ies  and  /  or  d ietary  rest r ic t ions .  Ｗe use  100％ Japanerse  grown r ice .

光る
ボトル

OTHER FOOD

ネプチューン
目の覚めるようなブルーの
カクテル ブルーキュラソーと
パインが甘い飲み心地

880
Neptune

サターン
スパークリングワインに
エルダーフラワーの香りを
纏わせたシグネチャーカクテル

880
Saturn

マーキュリー
ブルーの琥珀糖を添えた
カシスとスパークリング
ワインの美しいカクテル

880
Mercury

COCKTA I LS

マーズ
ラズベリーとレモンをベースに
スターフルーツを添えた
見た目も可愛らしいモクテル

770
Mars

ウラヌス
ピーチとラムネのまろやかな
味わいにレモンの酸味が心地よい
優しくもクールなモクテル

770
Uranus

プルート
ココアとカシスピューレを
贅沢に使用した甘酸っぱくも
濃厚な漆黒のモクテル

770
P lu to

ジュピター
マスカットとグレープフルーツを
ベースに４つのマンゴーを浮かべた
爽やかなモクテル

770
Jup i ter

NON-ALCOHOL

SOFT DRINKS

ホットコーヒー　Hot Coffee

アイスコーヒー　Iced Coffee

ホットラテ　Hot Latte

アイスラテ　Iced Latte

ホットティー “STARRY TOKYO”　Hot Tea

アイスティー “STARRY TOKYO”　Iced Tea

アップルジュース　Apple Juice

ジンジャーエール　Ginger Ale

コーラ　Cola

440
440
550
550
550
550
550
550
550

南青山のコーヒースタンド
「リトルダーリンコーヒー
ロースターズ」監修の
コーヒー豆を使用

ALCOHOL

NON-ALCOHOL

ビール　Beer

スパークリングワイン　Sparkling Wine

白ワイン  White Wine

赤ワイン  Red Wine

770
770
660
660

ノンアルコールビール   Non-Alcoholic Beer 660

光る
ボトル

COTTON CANDY

ミルキーウェイ
コットンキャンディー
天の川銀河の星たちをイメージした見た目も美しい
わたがしとオリジナルクリアハンドバッグのセット

1,320

Milky Way Cotton Candy

わたあめ入り
クリアバッグ

ネビュラソフトクリーム
星雲をイメージした紫のソフトクリーム
紫芋の甘みとふわふわの星雲を楽しんで

550
Nebula Sof t  Serve

パフェムーン
満月と甘い惑星をのせた大人のためのパフェ
自慢のコーヒーゼリーがポイント

770
Par fa i t  Moon

シリウスサンドウィッチ
プロシュートとカマンベールに
季節のフルーツを添えた白サンドウィッチ

770
Si r ius  Sandwich

ホットアンタレスドッグ
+100 円でチェダーチーズがかけられます

ソーセージとビーツのお酒にも合うホットドッグ
お好みでチーズのトッピングを

770
Hot  Antares  Dog

550
Sa l t  :  定番のソルトとバターのポップコーン
Truf  f  le&Pepper  :  やみつき黒トリュフパウダーと
                           ブラックペッパーを組み合わせたポップコーン
Lemon&Sa l t  :  さわやかなレモンとソルトのポップコーン

Meteor  Popcorn
Sal t  / T ru f f le&Pepper /  Lemon＆Sal t
メテオポップコーン
ソルト / トリュフ & ペッパー / レモン＆ソルト

Meteor  PopcornNebula Sof t  Serve Par fa i t  Moon Si r ius  Sandwich Hot  Antares  Dog

COCK TAI L
770

770

770

770

770

770

770

770

770

（ビール+ジンジャーエール）

（カシスリキュール+ビール）

（白ワイン+カシスリキュール）

（スパークリングワイン+オレンジジュース）

（ウィスキー+ソーダ）

（ウィスキー+ジンジャーエール）

（ジン+トニック）

（ウォッカ+トニック）

（ウォッカ+ジンジャーエール）

スクリュードライバー　Screwdriver

カシスソーダ　Cassis&Soda

カシスオレンジ　Cassis&Orange

カシスミルク　Cassis&Milk

ピーチソーダ　Peaches&Soda

ピーチオレンジ　Peaches&Orange

ディタトニック　Dita&Tonic

ディタオレンジ　Dita&Orange

チャイナブルー　China Blue

（ウォッカ+オレンジジュース）

（カシスリキュール+ソーダ）

（カシスリキュール+オレンジジュース）

（カシスリキュール+牛乳）

（ピーチリキュール+ソーダ）

（ピーチリキュール+オレンジジュース）

（ライチリキュール+トニック）

（ライチリキュール+オレンジジュース）

（ライチリキュール+グレープフルーツ+トニック）

770

770

770

770

770

770

770

770

770

シャンディーガフ　Shandy Gaff　

カシスビア　Cassis Beer

キール　Kir

ミモザ　Mimosa

ハイボール　Whiskey&Soda

ジンジャーハイボール　Whiskey&Ginger Ale

ジントニック　Gin&Tonic

ウォッカトニック　Vodka&Tonic

モスコミュール　Moscow Mule

ヴィーナス
金木犀の花びらのジュレに
スパークリングワインを
添えた美しいカクテル

880
Venus

NEW

NEW


